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Walkers-toiminta halutaan Imatralla pysyväksi malliksi
nuorten palveluihin

Tiedote  10.11.2022 12:58

Palvelun vaikutus nuorten elämään on merkittävä, koska palvelu menee sinne missä nuoret ovat.

Opetus- ja nuorisotoimi esittää hyvinvointilautakunnalle, että Walkers -toimintamalli otetaan Imatralla vakituiseen nuorten

palveluiden palveluvalikkoon.

- Imatralla on kokeiltu Walkers-mallia viime elokuusta alkaen. Kokemuksen perusteella toiminnalla tavoitetaan juuri se

kohderyhmä, joka ei tule erillisille tiloille tai halua kiinteästi osallistua ohjattuun toimintaan, kertoo opetus- ja nuorisopäällikkö

Minna Rovio.

Toiminta esitetään aloitettavaksi vakituisena toimintamuotona ja täydentämään muuta nuorisotyötä vuoden 2023

alkupuolella. Sitä varten Imatra vuokraisi matkailuauton ja toiminnan aloitukseen tarvittaisiin yksi osa-aikainen määräaikainen

työntekijä.

Yhteistyökumppanina Imatralla on Walkers-toiminnassa ollut kokeilun aikana Imatran seurakunta ja yhteistyötä tultaisiin

jatkamaan myös toiminnan vakiinnuttuakin.

Hyvinvointilautakunta päättää asiasta seuraavassa kokouksessaan 16.11.2022.
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Vuoksenniskalla sijaitsevan mopotallin toiminta lakkaa nykymuodossa
vuodenvaihteessa.

Kokeilu ei tuonut kävijöitä odotetulla tavalla.

- On järkevämpää viedä toiminta sinne missä mopoilijatkin. Tulemme kevättalvella aloittamaan jokaisessa koulukeskuksessa

mopokerhot, joissa voi korjata ajopelit kesäkuntoon, nuorisopalveluiden tiimivastaava Taina Leskinen toteaa.

Lisätietoja:

hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Juuso Häkkinen,  p.  040 5838 810, (tavoitettavissa 10-juuso.hakkinen@imatra.fi

16.11.2022)

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, , p. 020 617 3404minna.rovio@imatra.fi

Nuorisopalveluiden tiimivastaava Taina Leskinen, , P. 020 617 7201taina.leskinen@imatra.fi

Wautossa on tarjolla kahvia, pelejä ja juttuseuraa sekä tarvittaessa kohdennettua tukea ja ohjausta.

Imatralla liikkuva, Leijonaksi nimetty auto, on yksi kuudesta eri puolilla Suomea toimivasta Wautosta.

Walkers on Aseman Lapset ry:n kehittämä nuorisotyössä toteutettava
toimintamuoto, joka täydentää muuta paikkakunnan nuorisotyötä.

Walkers-toiminta taipuu moneksi, mutta perusidea on kaikissa variaatioissa sama: Ihmisten tarve toistensa kohtaamiseen on

etusijalla. Toiminnassa yhdistyy ennaltaehkäisevä nuorisotyö ja kohdennetun nuorisotyön sosiaalisen vahvistamisen

periaatteet.

Vapaaehtoistyöntekijät ovat Walkers-toiminnan sydän. Nuorisotyön ammattilaiset luovat yhdessä vapaaehtoisten kanssa

puitteet turvalliseen kohtaamiseen ja ajanviettoon.

Toiminta on suunnattu pääsääntöisesti 13–18-vuotiaille nuorille taustaan ja elämäntilanteeseen katsomatta.
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